C Â M A R A  M U N I C I P A L  D O  R I O  D E  J A N E I R O

ATA DA SÉTIMA REUNIÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DE QUE TRATA ART. 346

DO REGIMENTO INTERNO COM A FINALIDADE DE EMITIR PARECER SOBRE

O PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 25/2001, QUE “DISPÕE SOBRE A

POLÍTICA URBANA DO MUNICÍPIO INSTITUINDO O PLANO DIRETOR DA

CIDADE DO RIO DE JANEIRO”, MARCADA PARA O DIA VINTE E CINCO DE

JUNHODE DOIS MIL E NOVE

Aos vinte e cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e nove, no Plenário Teotônio

Villela, às dezoito horas, a Senhora Presidente, Vereadora Aspásia Camargo, tendo em vista

ter sido convocada, nesta data, sessão extraordinária que se estendeu, sobrepondo-se ao

horário marcado para a Reunião da Comissão, consultou os membros da Comissão, presentes

àquela sessão e, de comum acordo, foi decidido o cancelamento da referida reunião.  Em

decorrência, a Presidente anunciou que a reunião não seria realizada e determinou que fosse

lavrada a presente ata, a qual foi lavrada por mim, Luiz Cezar Moretzsohn Rocha, Secretário

“ad hoc”, e, achada conforme, segue assinada pela Senhora Presidente, Vereadora Aspásia

Camargo e por mim. Rio de Janeiro, vinte e cinco de abril de dois mil e nove.

Vereadora Aspásia Camargo

Presidente

Luiz Cezar Moretzsohn Rocha

         Secretário “ad hoc”